ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐỨC THẮNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND               Đức Thắng, ngày     tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Câu lạc bộ gia đình văn hóa

phát triển kinh tế tại thôn Dương Quang, xã Đức Thắng.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16 tháng 4 năm 2013 của Bộ Nội

vụ Quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm

2010 của Chính phủ Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số

33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ  Nghị Quyết số 27/NQ- HĐND xã ngày 27/12/2022 của Hội đồng

nhân dân xã Đức Thắng về chỉ tiêu nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội quốc phòng -

an ninh năm 2023;

 Căn cứ Nghị quyết số 19-NQ/ĐU, ngày 22/12/2022 của Đảng ủy xã Đức

Thắng về mục tiêu, chỉ tiêu chủ yếu những nhiệm vụ và giải pháp thực hiện năm

2023;

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH - UBND xã, ngày 5/4/2023 về việc thành lập Câu

lạc bộ gia đình văn hóa phát triển kinh tế tại thôn Dương Quang, xã Đức Thắng;

 Căn cứ Biên bản cuộc họp quân dân chính thôn Dương Quang ngày 28/9/

2023 về việc Thành lập Câu lạc bộ gia đình văn hóa phát triển kinh tế tại thôn

Dương Quang, xã Đức Thắng;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê và Công chức Văn hóa – xã

hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ gia đình văn hóa phát triển kinh tế tại thôn

Dương Quang, xã Đức Thắng (số lượng) gia đình hội viên.

(Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Câu lạc bộ gia đình văn hóa phát triển kinh tế tại thôn Dương Quang

có trách nhiệm xây dựng nội dung, quy chế hoạt động của Câu lạc bộ theo hướng

dẫn của cấp trên. Câu lạc bộ gia đình văn hóa phát triển kinh tế tại thôn Dương

Quang được đặt dưới sự chỉ đạo quản lý của Đảng ủy, UBND xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Văn phòng Uỷ ban nhân dân, Văn hóa – Xã hội xã và Câu lạc bộ gia

đình văn hóa phát triển kinh tế tại thôn Dương Quang và các ông, bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Trung tâm- TT-VH-TT huyện;

- Phòng VHTT huyện;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- MT, các hội đoàn thể;

- Như điều 4;

- Lưu.  Nguyễn Tấn Việt

DANH SÁCH

Thành lập Câu lạc bộ gia đình văn hóa phát triển

kinh tế tại thôn Dương Quang, xã Đức Thắng.

(Kèm theo QĐ số         /QĐ-UBND, ngày     tháng 9 năm 2023 của UBND xã Đức

Thắng về việc Thành lập Câu lạc bộ gia đình văn hóa phát triển

kinh tế tại thôn Dương Quang, xã Đức Thắng

TT Họ và tên gia đình Chức vụ

1.  Nguyễn Lương Chủ nhiệm

2.  Nguyễn Tấn Lâm Phó Chủ nhiệm

3.  Lê Mỹ Thơ Phó Chủ nhiệm

4.  Trần Thị Huyền Trang Thư ký

5.  Mai Xuân Hội  Thành viên

6.  Lê Tuấn Hùng  //

7.  Mai Xuân Sum  //

8.  Đỗ Tấn Cảnh  //

9.   Lê Tuấn Sương //

10.   Nguyễn Noa //

11.   Lê Tuấn Trinh  //

12.   Trần Văn Dương  //

13.   Lê Thị Ngọc  //

14.   Nguyễn Kích  //

15.   Nguyễn Ban  //

16.  Nguyễn Thanh Tấn //

17.  Lê Mỹ Hoan //

18.   Lê Quang Vàng  //

19.  Nguyễn Tấn Canh  //

20.   Nguyễn Thị Ba //

		2023-09-05T10:34:27+0700

		2023-09-05T10:51:24+0700

		2023-09-05T10:51:24+0700

		2023-09-05T10:51:24+0700